

# Nielsens Bageri Vojens ApS

Nørregade 40 , 6330 Padborg

CVR-nr. 35206108

## Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2021

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

**Nielsens Bageri Vojens ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nielsens Bageri Vojens ApS

## Ledespåtegning og ledelsesberetning

### Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Nielsens Bageri Vojens ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg, den 18. maj 2021

### Direktion

Mette Nielsen  
Direktør

Henrik Nielsen  
Direktør

### Ledelsesberetning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste forretningsområde er fremstilling af levnedsmidler inden for bagerisektoren, handel med ovennævnte produkter og dermed beslægtet og forbunden virksomhed.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til beskrivelse i noten om særlige forhold.

**Nielsens Bageri Vojens ApS**

## **Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab**

### **Til den daglige ledelse i Nielsens Bageri Vojens ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Nielsens Bageri Vojens ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aabenraa, den 18. maj 2021

### **Intension**

#### **Statsautoriseret revisionsaktieselskab**

CVR-nr. 26632315

Torben Eskildsen  
Statsautoriseret revisor  
mne35789

**Nielsens Bageri Vojens ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nielsens Bageri Vojens ApS Nørregade 40 6330 Padborg
CVR-nr.	35206108
Stiftelsesdato	26. marts 2013
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mette Nielsen, Direktør Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Perlegade 9 6400 Sønderborg

**Nielsens Bageri Vojens ApS**

**Anvendt regnskabspraksis**

**Generelt**

Årsrapporten for Nielsens Bageri Vojens ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere klasser.

**Resultatopgørelsen**

**Bruttofortjeneste og -tab**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusion og sygedagpenge fra offentlige myndigheder.

**Vareforbrug/omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Vareforbrug og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Leasede driftsmidler	4-5 år	145.332 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	5-7 år	0 kr.
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 kr.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Nielsens Bageri Vojens ApS

## Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelse i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventuelle forpligtelser.

Nielsens Bageri Vojens ApS

## Anvendt regnskabspraksis

Andre finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavenderhos tilknyttede selskaber samt depositum for selskabets lejede lokaler.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealiseringsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udskudt skatteaktiver

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.



**Nielsens Bageri Vojens ApS**

## **Anvendt regnskabspraksis**

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Leasingforpligtelser**

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelse inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

### **Anden gæld**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Eventualaktiver og -forpligtelser**

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Nielsens Bageri Vojens ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.859.302</b>	<b>6.376.920</b>
Personaleomkostninger	1	-5.663.695	-5.331.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-819.772	-494.815
<b>Driftsresultat</b>		<b>375.835</b>	<b>551.097</b>
Andre finansielle omkostninger		-138.389	-99.729
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.446</b>	<b>451.368</b>
Skat af årets resultat		-52.642	-99.306
<b>Årets resultat</b>		<b>184.804</b>	<b>352.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	200.000
Overført resultat		4.804	152.062
<b>Resultatdisponering</b>		<b>184.804</b>	<b>352.062</b>

Nielsens Bageri Vojens ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	2	1.193.067	1.609.551
Indretning af lejede lokaler		1.507.648	1.783.072
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.700.715</b>	<b>3.392.623</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.930	583.020
Deposita		66.000	136.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>429.930</b>	<b>719.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.130.645</b>	<b>4.112.426</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		89.000	102.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>89.000</b>	<b>102.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.892	145.584
Udsudte skatteaktiver	3	102.000	43.058
Andre tilgodehavender		132.936	34.546
Periodeafgrænsningsposter		16.409	7.783
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.237</b>	<b>230.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.283.683</b>	<b>512.161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.808.920</b>	<b>845.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.939.565</b>	<b>4.957.558</b>

Nielsens Bageri Vojens ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		519.129	514.325
Udbytte for regnskabsåret		180.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>779.129</b>	<b>794.325</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		695.198	819.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		574.537	540.659
Leasingforpligtelser		806.810	1.091.296
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.076.545</b>	<b>2.451.913</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		498.636	592.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.670	55.084
Selskabsskat		111.584	74.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.432.001	989.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.083.891</b>	<b>1.711.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.160.436</b>	<b>4.163.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.939.565</b>	<b>4.957.558</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	6		
Andre noteoplysninger	7		
Særlige forhold	8		

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	4.916.306	4.749.688
Pensioner	457.829	334.646
Andre personaleomkostninger	289.560	246.674
	<u>5.663.695</u>	<u>5.331.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>10</u>

**2. Leasingaktiver**

Virksomheden indregner leasede aktiver i form af "Produktionsanlæg og maskiner". Der er indregnet følgende beløb:

	2020	2019
Leasede aktiver	1.169.051	1.499.203
	<u>1.169.051</u>	<u>1.499.203</u>

**3. Udskudte skatteaktiver**

Udskudt skatteaktiv er beregnet på grundlag af forskellen mellem anlægsaktiverens regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi. Forudsætning for indregning af skatteaktivet er, at det forventes, at kunne bruges til modregning i overskud i de kommende år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

Af virksomhedens gæld forfalder 622.537 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er 1.346.760 kr. i samlede eventualforpligtelser.

**6. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 1.800.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 1.466.959.

**7. Andre noteoplysninger**

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året, og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet for Nielsens Bageri Holding ApS, cvr.nr. 35205748. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat som fremgår af posten "Selskabsskat" i balancen.

**Noter**

2020

2019

**8. Særlige forhold**

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen, idet den del af virksomheden som vedrører cafeén i perioder har været tvangslukket. Dette har medført at man ikke har opnået den ønskede omsætning på den nystartede café. Virksomheden har løbende tilpasset sig situationen og taget de nødvendige forholdsregler. Dette har sammen med de fra staten givne muligheder, så som udskydelse af moms- og skattebetalinger, ikke påført virksomheden nogen væsentlig forringelse af den finansielle/likviditetsmæssige situation pga. coronasituationen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-564345965937

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-16 08:28:41Z

NEM ID 

## Mette Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-564345965937

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-16 08:30:02Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-16 08:47:10Z

NEM ID 

## Henrik Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337655522854

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-17 12:10:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COWYS-OIQ0Z-ZCTLN-TY0EX-M18WZ-7NZM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>